

SŁAWIN

Nr obwodu	Ulice	Liczba mandatów	Siedziba OKW
1	<p>ULICE: Agronomiczna w całości, al. Warszawska str. nieparzysta od nr 75 do końca i str. parzysta od nr 80 do końca, Araszkiwiczka w całości, Bukszpanowa w całości, Chabrowa w całości, Ciepielewskiego w całości, Deszczowa w całości, Dzbenin w całości, Fiołkowa w całości, Gajowa w całości, Główna str. nieparzysta od nr 1 do nr 45 i str. parzysta od nr 2 do nr 34, Gojawicyńskiej w całości, Gruszkowa w całości, Irysowa w całości, Jabłoniowa w całości, Jaworskiego w całości, Jemiołowa w całości, Jodłowa w całości, Kameliowa w całości, Kąkolowa w całości, Kleinera w całości, Kłosowa w całości, Kmieca w całości, Korzenna w całości, Kwiatów Polnych w całości, Lawendowa w całości, Liliowa w całości, Lisa w całości, Macierzanki w całości, Mgielna w całości, Mieczykowa w całości, Modrzejewskiej w całości, Motylowa w całości, Olszynowa w całości, Osikowa w całości, Papiewskiej w całości, Platanowa w całości, Rozmarynowa w całości, Sempołowskiej w całości, Serwaczyńskiego w całości, Skalista w całości, Skowronkowa w całości, Sławinkowska w całości, Słonecznikowa w całości, Szafranowa w całości, Świerkowa w całości, Tulipanowa w całości, Urocza w całości, Wiosenna w całości, Wodna w całości, Zapolskiej w całości, Zbożowa w całości, Zielna w całości, Ziółkowskiego w całości.</p>	7	<p>Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „BENJAMIN”, ul. Zbożowa 22A</p> <p>Uwaga: w tym obwodzie wybory nie odbędą się, gdyż w obwodzie zarejestrowało się tyle samo kandydatów co jest mandatów.</p>
2	<p>ULICE: Bartnicza w całości, Bogdanówka w całości, Bohaterów Września w całości, Kasztelańska w całości, Korpusu Ochrony Pogranicza w całości, Kwitnąca w całości, Limbowa w całości, Pejzażowa w całości, Poligonowa str. nieparzysta w całości i str. parzysta od nr 6 do końca, Rajska w całości, Relaksowa w całości, Sandlerowej w całości, Tarasowa str. parzysta w całości i str. nieparzysta od nr 7 do końca, Wędrowna w całości, Zielone Wzgórze w całości.</p>	5	<p>Miejska Biblioteka Publiczna im. Hieronima Łopacińskiego Filia nr 38, ul. Relaksowa 25</p>
3	<p>ULICE: Altanowa w całości, Ducha w całości, Kaskadowa w całości, Mineralna w całości, Nowickiego w całości, Pergolowa w całości, Poligonowa str. parzysta od nr 2 do nr 4, Północna str. nieparzysta od nr 123 do końca, Zespół Szkół nr 12, ul. 10/16 Sławinek w całości, Skryta w całości, Tarasowa str. nieparzysta od nr 1 do nr 5, Willowa w całości, Zdrojowa w całości.</p>	3	<p>Zespół Szkół nr 12 ul. Sławinkowska 50</p>